

# Scandent Holding ApS

Mejdal Søvej 9C, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 99 41 86

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

---

Birthe Overgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Scandent Holding ApS Mejdal Søvej 9C 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 99 41 86
	Stiftet: 16. december 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birthe Overgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år formueforvaltning gennem handel med og besiddelse af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 28 t.kr. mod et underskud sidste år på 15 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.494 t.kr. mod 4.666 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 172 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.454 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 4.494 t.kr., hvilket er på niveau med sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-67.359	-40.888
Finansielle indtægter	98.940	26.017
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-70</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.581</b>	<b>-14.941</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.652</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.929</u></b>	<b><u>-14.941</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-172.071</u>	<u>-214.941</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.929</u></b>	<b><u>-14.941</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		2.064	9.588
Tilgodehavender i alt		<u>2.064</u>	<u>9.588</u>
Værdipapirer		4.464.878	3.928.207
Værdipapirer i alt		<u>4.464.878</u>	<u>3.928.207</u>
Likvide beholdninger		27.244	728.461
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.494.186</u></b>	<b><u>4.666.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.494.186</u></b>	<b><u>4.666.256</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		500.000	500.000
3 Overført resultat		3.754.186	3.926.257
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.454.186</u></b>	<b><u>4.626.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		20.000	19.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.000</u>	<u>39.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>40.000</u></b>	<b><u>39.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.494.186</u></b>	<b><u>4.666.256</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	3.926.257	4.141.198
Årets overførte resultat	<u>-172.071</u>	<u>-214.941</u>
	<b><u>3.754.186</u></b>	<b><u>3.926.257</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 109 t.kr., der vedrører fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, der ikke er indregnet som et aktiv i balancen, idet det er usikkert, om selskabet kan udnytte dette tab.		
